TUENDAM

1 d.2, q.2-0125 4
perfecte vitam animalis tuendam; ad quem finem neque sensus sine motu,

TUM

- 1 Prooemium-0132 2
est, tum quia de tali corpore potest haberi aliqua notitia, ex dictis
- 2 Prooemium-0518 7
conducat, confert tamen plurimum ad spiritualia, tum propria, tum *
- 3 Prooemium-0518 9
conducat, confert tamen plurimum ad spiritualia, tum propria, tum *
- 4 Prooemium-0607 1
tum ponit ad destruendam infidelitatem gentilium, et pravos mores
- 5 d.1, q.1-0157 7
autem non potest esse actus materia, tum quia materiam non potest
- 6 d.1, q.1-0158 2
actuare, tum quia illud corpus erit quid subsistens et substantia *
- 7 d.1, q.4-0111 6
de se patet. Antecedens probatur, tum quia hic nulla potest fingi ratio
- 8 d.1, q.4-0112 2
analogiae, tum quia "animatum" univocum est ad omnia *
- 9 d.1, q.4-0167 4
hoc loco patet, tum quia distinguit principium vivendi contra *
- 10 d.1, q.4-0169 1
tum quia intentum eius fuit omnes gradus viventium in particulari

TUNC

- 1 Prooemium-0120 11
De animalibus ait: "Quare de ipso, id est, de animato, tunc
- 2 Prooemium-0430 10
extra corpus, et de modo essendi et cognoscendi quem tunc habet, magis
- 3 Prooemium-0592 7
est alia pars compositi, praescindi, et tunc scientia de anima erit *
- 4 Prooemium-0593 9
perfectior parte quae agit de corpore, et tamen tunc non comparat scientiam
- 5 d.1, q.1-0147 9
ut ostensum est. Si vero sumatur secundo modo, tunc si tali composito
- 6 d.1, q.4-0135 5
et in alio recipitur, tunc id quod est principium operandi non est forma
- 7 d.1, q.4-0384 9
ut cadat sub intentione agentis habet illam. Et tunc demonstratio *
- 8 d.2, q.1-0019 11
nutritionem non esse per se ad quantitatem, sed ad substantiam, tunc
- 9 d.2, q.2-0101 10
dolorem, aut non videre? Nullus sane mentis compos; et tunc habet se
- 10 d.2, q.3-0475 1
tunc ultra. Sed hoc non exsequitur Deus in hac vita, nam videmus
- 11 d.2, q.3-0989 5
habet in corpore, quia tunc careret operatione sensuum.
- 12 d.2, q.3-1205 8
in homine senio confecto sensus omnes debilitantur; tunc autem *
- 13 d.2, q.4-0263 6
"intellectivum" pro principio essentiali; et tunc reduplicatio illa "ut
- 14 d.2, q.4-0370 8
imaginatione vacant, "quaedam hac sola vivunt"; et tunc subdit: "De
- 15 d.2, q.4-0489 2
Et tunc rursus sequitur quod idem intellectus numero

16 d.2, q.4-0650 10
 quantitati panis, ut in Eucharistia, illam alicui substantiae uniret, tunc
 17 d.2, q.4-0819 1
 tunc talis status non potest esse perpetuus, quia inter contraria non
 18 d.2, q.4-0822 3
 et privationem, tunc status bene potest esse perpetuus, quia a *
 19 d.2, q.4-0927 14
 sit de substantia Dei: D Thomas, 1 p, q 90, a 1. Sed tunc occurrit
 20 d.2, q.5-0014 9
 comparemus has animas in diversis viventibus existentes, nam tunc
 21 d.2, q.6-0086 5
 illo genere causae. Et tunc procedit argumentum, nam ex continentia
 22 d.2, q.6-0243 9
 proprias et praecisas rationes, sed secundum quamdam superiorem, tunc
 23 d.2, q.6-0246 3
 est quod tunc illae rationes non conveniunt illis univoce, ut iustitia, etc.
 24 d.2, q.6-0249 5
 modum actus et potentiae, tunc etiam in ipso superiori distinguuntur.
 25 d.2, q.6-0382 3
 potentiarum. Et tunc non tantum est divisio graduum, sed partim continet

TURBETUR

1 d.2, q.3-0618 7
 intellectu tenet, licet quando sensibus utitur turbetur et erret *

TURPITUDO

1 d.2, q.3-0490 11
 ipsa virtus et delectatio illius; et sufficiens poena mali est turpitude

TX.

1 Prooemium-0119 9
 docuit 1 Physicorum; et ideo infra, cap 3, tx, 55, et lib 11
 2 Prooemium-0194 9
 1 De partibus animalium, cap 1, 2 Physicorum, tx, 26.
 3 Prooemium-0220 4
 ex 6 Metaphysicae, tx, 1, ubi D Thomas et Albertus; et ex
 4 Prooemium-0221 3
 2 Physicorum, tx, 26. Vide Philoponum. Et distinctio videtur sumpta
 5 Prooemium-0241 6
 Propter quod Averroes, 2 Physicorum, tx, 26, ait quod *
 6 Prooemium-0243 3
 et hic, tx, 16, ait "diminute" procedere qui solam materiam accipit
 7 Prooemium-0259 4
 Commentator, 2 Caeli, tx, 60, 12 Metaphysicae, tx, 4. Sic ergo hic
 8 Prooemium-0259 8
 Commentator, 2 Caeli, tx, 60, 12 Metaphysicae, tx, 4. Sic ergo hic
 9 Prooemium-0265 3
 Thomas, hic, tx, 16.

10 Prooemium-0433 1
 tx, 1, ait Physicam esse de ente, quod secundum magis non est *
 11 Prooemium-0436 4
 Et 2 Physicorum, tx, 26, ait quod physicus considerat de his quae
 12 Prooemium-0439 2
 Metaphysicae, tx, 167, coepit tractationem de anima separata, quam
 13 d.1, q.1-0050 8
 esse substantiale viventis: Aristoteles, 2 De Anima, tx 37 Albertus,
 14 d.1, q.1-0061 8
 vita, ut Aristoteles etiam intellexit, 12 Metaphysicae, tx 39. At *
 15 d.1, q.1-0092 9
 tribuitur Xenocrati, ut refert Aegidius, hic, lib 1, tx 28. Archelaus
 16 d.1, q.1-0097 2
 hic, tx 23 annotat. Thales etiam dixit animam esse aliquid
 17 d.1, q.1-0102 7
 et alii, quos D Thomas refert tx 55, id est, proportionem quamdam
 18 d.1, q.1-0103 8
 potentiarum et membrorum. Alii, quos Aristoteles refert, tx 86,
 19 d.1, q.1-0135 10
 petenda sunt ex 1 Physicorum. Et ideo Commentator, hic, tx 2, ait
 20 d.1, q.3-0207 6
 quales esse dicimur, et infra, tx 73, definit lumen esse actum diaphani
 21 d.1, q.3-0258 6
 Scotus, supra; et Apollinaris, hic, tx 6, et q 3, dicens posse animam
 22 d.1, q.4-0040 6
 est. Quod colligitur ex Aristotele, tx, 7, et D Thoma, hic, *
 23 d.1, q.4-0074 6
 Quod tenet D Thomas, hic, tx, 10, et 1 p, q 76, a 4, ad 1,
 24 d.1, q.4-0079 10
 et concludit horum actum esse animam. Idem colligitur ex tx, 3,
 25 d.1, q.4-0170 5
 numerare, ut aperte dicit tx, 18.
 26 d.1, q.4-0268 9
 sensu procedit ad probandum definitionem, ut patet in tx 23, et ex
 27 d.1, q.4-0328 5
 finis rei: 2 Caeli, tx 17. Consequentia vero probatur, nam finis est
 28 d.2, q.2-0135 6
 4 Et propter hoc Aegidius, tx 32, inquit illas esse duas animas. Sed
 29 d.2, q.3-0715 6
 Philoponus, in prooemio De Anima, tx. 13 et 65 et 82, et lib 2, tx. 25 et 26;
 30 d.2, q.3-0715 15
 Philoponus, in prooemio De Anima, tx. 13 et 65 et 82, et lib 2, tx. 25 et 26;
 31 d.2, q.3-0716 4
 et lib 3, tx. 7 et 20, Simplicius, 1 De Anima, tx. 65 et 66, et
 32 d.2, q.3-0716 12
 et lib 3, tx. 7 et 20, Simplicius, 1 De Anima, tx. 65 et 66, et
 33 d.2, q.3-0717 3
lib 2, tx. 11 et 20, Aegidius, lib 3, cap 4, Durandus, in 2, d 18,
 34 d.2, q.3-0780 3
 intelligere; et tx. 4, 6 et 7, ostendit intellectum non esse potentiam
 35 d.2, q.3-0784 10
 potius ab eccellente intelligibili perficitur maxime. Lib etiam 1, tx. 9
 36 d.2, q.3-0786 6
 conveniat intelligere, et lib 3, tx. 12, probat intellectum non esse

37 d.2, q.3-0787 10
 mixtum nec habere aliquid commune cum corpore. Et tandem tx. 20
 38 d.2, q.3-0790 9
 Iuvant etiam alia Aristotelis testimonia, nam lib 1, tx. 45,
 39 d.2, q.3-0791 7
 ait intellectum sine corpore esse; et tx. 65, 66 et 82, ait quod *
 40 d.2, q.3-0792 10
 intellectus est quid divinum et impassibile, et lib 2, tx. 21, ait quod
 41 d.2, q.3-0794 5
 corruptibili, et 9 Metaphysicae, tx. 12, inquit posse nos separata a materia
 42 d.2, q.3-0795 6
 intelligere, et 12 lib Metaphysicae, tx. 17, dicit "nihil prohibere quod
 43 d.2, q.3-0803 7
 communicat actio corporalis." Item lib 2, tx. 45 expresse ait animam non
 44 d.2, q.3-0826 11
 anima non est separabilis. Sed adde ex 3 De Anima, tx. 30, quod
 45 d.2, q.3-0924 7
 Exponitur quidam locus Aristotelis, 3 Anima, tx. 39. Prima
 46 d.2, q.3-0950 1
 tx 160, et 116: "Accipit enim phantasia species suas materiales a
 47 d.2, q.3-0964 12
 et modo loquendi Aristotelis, nam ad istum modum ait lib 3, tx 160,
 48 d.2, q.3-0996 4
 Et 12 Metaphysicae, tx. 35, laudat felicitatem Dei, quae non
 49 d.2, q.3-1203 8
 organicam, ut optime Aristoteles observavit, lib 3, tx. 7, nam per se
 50 d.2, q.4-0086 10
 At vero Aristotelici quidam, ut Averroes, 3 De Anima, tx 5,
 51 d.2, q.4-0331 4
 Praeterea, 12 Metaphysicae, tx 15 et 16, numerat *
 52 d.2, q.4-0358 8
 quamdam partem animae separabilem; et lib 1, tx 92, ait quod

 53 d.2, q.4-0875 2
 Metaphysicae, tx 16, ubi ait efficientem causam praecedere tempore
 54 d.2, q.5-0113 10
 in hoc 2, cap 3, et infra, lib 3, tx 108, ait quod si alia est forma

MAYÚSCULAS

TALE

1 d.1-0013 3
 Quarta conclusio: Tale corpus est potentia vitam

TAMEN

1 Prooemium-0227 2
 finem. Tamen iudico absolute dicendum esse considerationem animae
 2 Prooemium-0572 6
 esse hac scientia non negarem. Tamen quia iudico ascensum *
 3 Prooemium-0584 9
 considerando ea quae sunt animae, et e contrario. Tamen et obiectio et solutio est

4 Prooemium-0625 2
 32 Tamen in particulari descendendo invenitur haec scientia ad alias
 5 Prooemium-0645 1
 Tamen ait Aristoteles, hic, quod ad cognitionem *
 6 d.1, q.1-0047 9
 vitam, quod se ipsum per se movere potest. Tamen, licet ab operatione
 7 d.1, q.1-0072 6
 Et ita constat animam esse. Tamen quid sit illud quaerimus.
 8 d.1, q.1-0170 6
 forma, sed ut extrinsecum movens. Tamen hoc dici non potest, nam
 9 d.1, q.2-0111 7
 sed quia habet illum et alium. Tamen si praecise comparemus ipsum
 10 d.1, q.2-0284 4
 absque ulla mutatione. Tamen hic modus adeo est perfectus, ut soli
 11 d.1, q.4-0280 8
 operationum; et hinc colligimus esse principium essendi. Tamen hic processus
 12 d.1, q.4-0345 7
 sufficiens ad demonstrandum omnes passiones earum. Tamen haec *
 13 d.2, q.1-0154 3
 6 Dices: Tamen omnia vegetabilia debent percipere alimentum sibi
 14 d.2, q.3-0153 3
 ipsis speciebus. Tamen quod recipiens intentionaliter res alias debeat
 15 d.2, q.3-0422 1
 Tamen sensus est, quod esse ita convenit formae, ut per illam conveniat
 16 d.2, q.3-0453 2
 23 Tamen rationes morales solent adduci multae. De quibus
 17 d.2, q.3-0752 8
 omnis operatio vitalis est animae aliquo modo. Tamen est differentia,
 18 d.2, q.4-0270 2
 Ferrariensis. Tamen attrahendo principium intelligendi ad humanum,
 19 d.2, q.4-0503 2
 experientia. Tamen obiecta, ad quae terminantur actus, non *
 20 d.2, q.4-0511 8
 res spiritualis non potest multiplicari secundum numerum. Tamen *
 21 d.2, q.6-0356 10
 tres enumerati, et ideo tantum sunt tres gradus animarum. Tamen *

TANDEM

1 Prooemium-0383 1
 Tandem est falsum in anima rationali non esse id cuius gratia.
 2 Prooemium-0489 1
 Tandem, potest esse bona scientia ad bona voluntatis, ad
 3 Prooemium-0502 1
 Tandem est honesta quaelibet scientia propter *
 4 Prooemium-0656 1
 Tandem, cuicumque rei habenti intellectum *
 5 Prooemium-0672 10
 illius organa, quae media [...]; quae omnia difficile cognoscuntur. Tandem
 6 Prooemium-0697 1
 Tandem methodus quam hic ponit investigandi definitionem,
 7 d.1, q.3-0046 1
 Tandem, materia essentialiter est receptiva formae; ergo et
 8 d.1, q.4-0019 1
 Tandem, una definitio destruit aliam, nam una res, sicut unam

9 d.1, q.4-0082 5
clare patet ex contextu. Tandem, quia particula in illo sensu melius
10 d.2, q.1-0093 7
officia, atque adeo sunt organa distincta. Tandem testimonium vitae
11 d.2, q.3-0065 1
Tandem confirmatur haec falsitas, nam Eccle 3 dicit:
12 d.2, q.3-1130 1
Tandem de fide est animam esse capacem divinae visionis,
13 d.2, q.4-0493 1
Tandem, ille intellectus esset finitae virtutis. Impossibile
14 d.2, q.4-0857 9
qui in poenam peccati detrusi sunt in corpora. Tandem Averroes,

TARTARUM

1 d.2, q.4-0839 8
gravissime deliquerunt et factae sunt incurabiles in Tartarum includuntur
2 d.2, q.4-0844 1
Tartarum. Refert Vives, 12 De civitate, cap 20, Eusebius, lib 11 De

TENET

1 d.1, q.4-0336 8
non tenere quoad omnia, sed quoad aliqua. Tenet enim, inquit,
2 d.2, q.1-0059 4
illo De plantis. Tenet D Dionysius, De divinis nominibus, cap 6:
3 d.2, q.5-0041 6
a quibus illae virtutes proveniunt. Tenet Philoponus, hic, lib 1 De
4 d.2, q.6-0100 7
sensitivarum; ergo est formaliter anima sensitiva. Tenet consequentia a
5 d.2, q.6-0148 5
formaliter anima sensitiva hominis. Tenet consequentia, quia si aliqua

TENUERUNT

1 d.2, q.4-0932 6
quasi dividi de substantia Dei. Tenuerunt Manichaei et Priscillianistae,

TENUIT

1 d.2, q.3-0628 5
resurrectione carnis, in principio. Tenuit Apuleius, lib De deo Socratis, et

TERTIA

1 Prooemium-0426 1
Tertia etiam ratio iam est explicata.

2 d.1-0011 1
Tertia conclusio: Corpus cuius anima est actus debet
3 d.1, q.4-0127 2
9 Tertia conclusio: Secunda definitio Aristotelis optima est,
4 d.2-0015 1
Tertia conclusio: Anima sensitiva est quae est *
5 d.2, q.1-0128 2
5 Tertia conclusio: Anima vegetativa separabilis est a *

6 d.2, q.2-0054 2
6 Tertia conclusio: Anima sensitiva, quantum est de se, est
7 d.2, q.3-0235 2
12 Tertia: Nam intellectus, si esset potentia organica, esset *
8 d.2, q.3-0586 1
Tertia conclusio sit: Antiquiores et graviore philosophi
9 d.2, q.4-0185 2
3 Tertia ratio. Nam si principium intelligendi non
10 d.2, q.4-0395 2
13 Tertia conclusio: Haec veritas de informatione animae
11 d.2, q.5-0161 1
Tertia ratio, a priori, est, quia quando duo gradus formarum

TERTIADECIMA

1 d.1-0036 1
Tertiadecima conclusio, continens secundam *

TERTIO

1 d.2, q.3-0952 1
Tertio modo pendet operatio unius potentiae ab alia,

TERTIUM

1 Prooemium-0529 1
Tertium locum habet Physica; quartum Dialectica,

TERTIUS

1 d.2, q.3-0990 2
47 Tertius locus difficilis est in 3 Ethicorum, cap 10, ubi

TERTULLIANUM

1 d.2, q.3-1127 1
Tertullianum, et 10 Super Gen ad lit, cap 23, 24 et 25, et epist 28 et

TERTULLIANUS

1 d.2, q.3-0627 8
est Platonem tota eius schola, ut refert Tertullianus, lib 1 De *
2 d.2, q.4-0910 9
quod convertantur in daemones aut angelos. ut putavit Tertullianus,

TESTAMENTUM

1 d.2, q.5-0092 8
duas animas habere, "cum Vetus et Novum Testamentum omnesque

TETIGIMUS

1 d.1, q.4-0400 2
24 Tetigimus materiam hanc in cap De ad aliquid, et in 1 Posteriorum,

THALES

1 d.1, q.1-0097 5
hic, tx 23 annotat. Thales etiam dixit animam esse aliquid
2 d.1, q.1-0105 2
quod Thales dixit animam esse diis plenam. Putarunt enim isti deum

THEMISTII

1 d.1, q.2-0204 3
Alberti, et Themistii, lib 2, cap 2 et 4, et antiquorum.

THEMISTIO

1 d.1, q.4-0041 1
Themistio, com, 7, et Philopono, com 1. Quod verum est si "corpus
2 d.2, q.3-0975 8
Nunc 1 dicitur breviter cum D Thoma, Themistio et

THEMISTIUS

1 Prooemium-0111 9
D Thomas, De sensu et sensibili, lect 1, Themistius, 1 De Anima,
2 Prooemium-0245 1
Themistius, Philoponus, et alii, Albertus, lib 1, tract, 1, cap
3 Prooemium-0660 2
Unde Themistius hic optime inquit: "Anima, si se prius bene *
4 d.1, q.4-0075 7
et 7 Metaphysicae, lect 10. Idem Themistius, hic, cap 7, *
5 d.1, q.4-0192 1
Themistius.
6 d.2, q.1-0209 6
quamdiu vivit, tamdiu nutritur. Idem Themistius, Albertus, Averroes,
7 d.2, q.3-0194 5
Ita explicant hanc rem Themistius, Simplicius, et Aegidius,
8 d.2, q.3-0639 2
Theophrastus, Themistius, Philoponus, Simplicius, Averroes et
9 d.2, q.3-0739 12
Aristoteles in eis non arguit, in quo multi falsi sunt, ut Themistius,
10 d.2, q.3-0758 2
sequuntur Themistius, Philoponus, Simplicius. et D Thomas;
11 d.2, q.4-0087 2
Theophrastus, Themistius et Avicenna in alium errorem *
12 d.2, q.4-0347 9
esse rationem, quia ille non est potentia animae. Themistius autem hic,

THEODORETUS

1 d.2, q.1-0049 2
facultatum, Theodoretus, lib 5 De curatione graecarum affectionum, tribuit

2 d.2, q.3-0708 4
exhortatorio ad gentes, Theodoretus, lib 5 De curatione graecarum

THEOLOGI

1 d.2, q.5-0106 2
orthodoxae. Theologi fere omnes, in 2, d 15 et 16, D Thomas, 1 p,

THEOLOGIA

1 Prooemium-0490 7
virtutem assequendam, et in hoc praeeminet Theologia. Philosophia
2 Prooemium-0513 1
Theologia, in qua omnes rationes boni cumulate reperiuntur. Habet enim
3 Prooemium-0521 1
Theologia naturalis et Sapientia, et Prima Philosophia merito dicitur.

Theologiam

1 Prooemium-0520 3
Secundum post Theologiam locum habet Metaphysica, quae
2 Prooemium-0528 4
consequendam et ad Theologiam plurima.
3 Prooemium-0644 5
Et ideo etiam ad Theologiam haec doctrina est necessaria.
4 d.1, q.2-0268 3
Haec difficultas Theologiam sapit. Ideo breviter *

THEOPHRASTI

1 Prooemium-0154 10
sensu et sensatu, cap de odore, dicat illud esse Theophrasti. *

THEOPHRASTUS

1 Prooemium-0110 8
principii viventium, quod est anima. Ita Ammonius, Theophrastus.
2 d.2, q.3-0639 1
Theophrastus, Themistius, Philoponus, Simplicius, Averroes et
3 d.2, q.4-0087 1
Theophrastus, Themistius et Avicenna in alium errorem *

THEOPHYLACTUS

1 d.2, q.3-1032 4
in D Matthaum, Theophylactus, et Caietanus super illum

THES.

1 d.2, q.5-0055 6
iustorum", et ex illo 1 Thes 5: "[...] ut sit integer spiritus vester,

THOMA

- 1 d.1, q.1-0045 10
sit, omnes vocant animam. Ex quo colligitur cum D Thoma quod
2 d.1, q.1-0057 7
integram viventis, ut colligitur ex D Thoma, 1 p, q 54, a 1, ad 2, sicut
3 d.1, q.3-0147 6
1 De generatione, e D Thoma, 1 p, q 76, et De spiritualibus *
4 d.1, q.4-0040 10
est. Quod colligitur ex Aristotele, tx, 7, et D Thoma, hic, *
5 d.1, q.4-0330 10
naturalibus et moralibus, teste Aristotele, 2 Posteriorum, et D Thoma,
6 d.2, q.3-0401 4
dicitur a D Thoma corrumpi per se id quod terminat primo *
7 d.2, q.3-0975 7
Nunc 1 dicitur breviter cum D Thoma, Themistio et
8 d.2, q.4-0733 4
haec ex D Thoma, 1 p, q 76, a 5, ubi etiam docet quod complexio sit
9 d.2, q.6-0312 7
Secunda pars condusionis probatur ex D Thoma, 1 p,

THOMAE

- 1 d.1, q.2-0203 9
omnibus formis substantialibus. Et haec est expositio D Thomae,
2 d.2, q.4-0258 5
quamvis oppositum tribuat D Thomae; immerito tamen.
3 d.2, q.4-0548 3
Hanc D Thomae doctrinam impugnat Scotus in 4, d 43, q 1,
4 d.2, q.4-0552 8
17 Unde est advertendum doctrinam hanc D Thomae fundari
5 d.2, q.4-0565 7
non distingui realiter, hanc solutionem D Thomae amplecti non *
6 d.2, q.6-0332 10
12 Explicatur a 1, 1 p, q 78 D Thomae. Est igitur quaedam

THOMAM

- 1 d.1, q.4-0194 1
Thomam.
2 d.2, q.3-0032 8
immortalitate animae. De qua re vide D Thomam, 2 Contra Gentes,
3 d.2, q.3-0426 8
compositum est. Est enim forma, secundum D Thomam, id quod complet
4 d.2, q.4-0869 4
etc." Vide D Thomam, 2 Contra Gentes, cap 83 et 84, et in 1 p, q

THOMAS

- 1 Prooemium-0083 8
communi motu animalium, ut notarunt Philoponus, D Thomas et
2 Prooemium-0101 8
Alii voluerunt obiectum esse animam, ut D Thomas, hic, et

3 Prooemium-0111 2
 D Thomas, De sensu et sensibili, lect 1, Themistius, 1 De Anima,
 4 Prooemium-0220 8
 ex 6 Metaphysicae, tx, 1, ubi D Thomas et Albertus; et ex
 5 Prooemium-0265 1
 Thomas, hic, tx, 16.
 6 Prooemium-0466 4
 consummandam. Unde D Thomas, 1.2, q 3, a 6, ait scientias *
 7 Prooemium-0676 2
 D Thomas, quod cum duo sint in hac scientia: an est proprii *
 8 d.1, q.1-0028 5
 elucet, ut observavit D Thomas, 1 p, q 18: 5 Tunc enim animal vivere
 9 d.1, q.1-0054 2
 D Thomas, supra advertit et 1.2, q 3, a 2, ad 1. Vita autem non
 10 d.1, q.1-0063 5
 sibi communicatum. Ita D Thomas, dicta q 18, Albertus, supra, *
 11 d.1, q.1-0096 11
 ortum error dicentium animam esse de natura divina, ut D Thomas,
 12 d.1, q.1-0102 5
 et alii, quos D Thomas refert tx 55, id est, proportionem quamdam
 13 d.1, q.1-0116 5
 Cuius oppositum late D Thomas et Aegidius, hic.
 14 d.1, q.1-0137 1
 Thomas, lib 2 Contra Gentes, cap 63.
 15 d.1, q.2-0037 3
 quod D Thomas, 1.2, q 71, a 3, ait peius esse peccatum quam vitiosus
 16 d.1, q.2-0118 1
 Thomas, et alii, quando videntur praeferre actum secundum primo, non
 17 d.1, q.2-0124 8
 Physicorum, q 4 De causis, et D Thomas exponit optime, 3 Contra Gentes,
 18 d.1, q.2-0135 7
 liberum. Et ita debet intelligi D Thomas, supra.
 19 d.1, q.3-0031 4
 affirmat illam D Thomas, 1 p, q 75, a 7 ad 3, et 2 Contra Gentes,
 20 d.1, q.3-0094 1
 Thomas, q De Anima, a 15, ad 3; esseque actum corporis constantis ex
 21 d.1, q.4-0074 4
 Quod tenet D Thomas, hic, tx, 10, et 1 p, q 76, a 4, ad 1,
 22 d.1, q.4-0087 2
 D Thomas, De spiritualibus creaturis, a 3, ad 2, et Aristoteles etiam
 23 d.1, q.4-0261 9
 Secundam vero partem, quae difficilior est, tenet D Thomas.
 24 d.1, q.4-0335 6
 19 Ad primum respondet D Thomas, hic, exemplum Aristotelis
 25 d.2, q.2-0114 5
 Et tangit illam D Thomas, 1 p, q 70, a 3, et q 75 a 4, nempe
 26 d.2, q.3-0030 4
 Platonis, licet D Thomas, 1 p, q 75, a 3, dicat secundum Platonem
 27 d.2, q.3-0120 4
 late ostendit D Thomas, 2 Contra Gentes, cap 49.
 28 d.2, q.3-0132 5
 Qua ratione utitur D Thomas, 1 p, q 75, a 2. Quae tamen ratio
 29 d.2, q.3-0195 3
 et D Thomas.

30 d.2, q.3-0213 2
 D Thomas, 2 Contra Gentes, cap 62, ratione 4, et 1 p, q 14, a 1;
 31 d.2, q.3-0387 5
 Hanc conclusionem demonstrat D Thomas, 1 p, q 75, a 6, ex
 32 d.2, q.3-0411 8
 materiales. Et hic modus corruptionis, ait D Thomas, non potest
 33 d.2, q.3-0417 4
 impossibile, assumit D Thomas illam propositionem, quod "esse per se
 34 d.2, q.3-0562 6
 Qua ratione saepe utitur D Thomas, specialiter, in 2, d 19, q 1
 35 d.2, q.3-0626 2
 D. Thomas, 2 Contra Gentes, cap 85. Et in hac veritate secuta
 36 d.2, q.3-0712 3
 immortalitate: D Thomas, 2 Contra Gentes, cap 78 et 79, et hic, lect
 37 d.2, q.3-0744 7
 Philoponus ibi, et Simplicius, et D Thomas advertunt.
 38 d.2, q.3-0758 7
 sequuntur Themistius, Philoponus, Simplicius. et D Thomas;
 39 d.2, q.3-0984 4
 passibilis. Quomodo D Thomas, 1 p, q 54, a 4, ait quod in Angelis
 40 d.2, q.3-1001 8
 intelligit post mortem manere animam, ut D Thomas ibi, lect 15, 16 et
 41 d.2, q.3-1079 1
 Thomas dicit, q 16 De malo, art 1, ex Augustino, lib 21 De *
 42 d.2, q.3-1145 10
 D Dionysius, 1 De divinis nominibus, cap 6, D Thomas, 1 p,
 43 d.2, q.4-0099 9
 3 De Anima, tract 2, cap 7, D Thomas, 1 p, q 76, a 1, ubi
 44 d.2, q.4-0292 5
 Hanc conclusionem probat D Thomas, 2 Contra Gentes, cap 70,
 45 d.2, q.4-0355 6
 interpretantur illum Philoponus, Simplicius, D Thomas, *
 46 d.2, q.4-0366 4
 potentiis animae? D Thomas sic illa interpretatur: Dixerat ibidem
 47 d.2, q.4-0374 4
 intellectum. Ita D Thomas.
 48 d.2, q.4-0393 8
 propter rationalem animam. De quo late D Thomas, opusculo Contra
 49 d.2, q.4-0540 6
 16 Ad secundum respondet D Thomas, 1 p, q 76, a 1, ad 5,
 50 d.2, q.4-0544 10
 ratione est vera forma corporis. Ex quo concludit D Thomas quod
 51 d.2, q.4-0553 10
 in illa distinctione existentiae ab essentia, qua supposita, D Thomas
 52 d.2, q.4-0633 2
 D Thomas annotat, 1 p, q 75, a 2, ad 2: Proprius dicitur hominem
 53 d.2, q.4-0668 4
 Quam tetigit D Thomas, 1 p, q 75, a 7, in corpore quidem obscure,
 54 d.2, q.4-0676 9
 se, et tamen haec Deus fecit." Nihilominus D Thomas, 1 p, q 51, a 1,
 55 d.2, q.4-0696 6
 22 Ad quintum respondet D Thomas, supra, a 4, quod anima
 56 d.2, q.4-0853 12
 de anima Adae, quod fuerit ante suum corpus, quem tamen D Thomas

57 d.2, q.4-0927 6
sit de substantia Dei: D Thomas, 1 p, q 90, a 1. Sed tunc occurrit
58 d.2, q.4-0966 4
Augustini, et D Thomas, 1 p, q 90.
59 d.2, q.4-0998 7
esse contradictionem in Aristotele; tamen D Thomas, Quodl 10, a
60 d.2, q.4-1001 5
generationem. Unde inquit D Thomas quod illo discursu illius capitis non
61 d.2, q.5-0056 10
et anima, et corpus." [...], ubi Hieronymus et D Thomas advertunt
62 d.2, q.5-0106 12
orthodoxae. Theologi fere omnes, in 2, d 15 et 16, D Thomas, 1 p,

TIM.

1 d.2, q.3-1068 4
3 Quia 1 Tim dicitur de Deo: "qui solus habet *

TIMAEO

1 d.1, q.1-0115 9
diversum, unitas et dualitas. Quam sententiam habet in Timaeo.
2 d.2, q.3-0605 8
Hoc idem agnovit Pythagoras, ut patet ex Timaeo *
3 d.2, q.4-0974 4
convenit." Plato in Timaeo inquit Supremum Deum animum creasse.
4 d.2, q.4-0835 3
colligitur ex Timaeo Platonis, ubi dicit a principio mundi fuisse creatas

TOLETANO

1 d.2, q.5-0069 1
Toletano XV, 537 et in cap "In quadam", De celebratione missarum. Ex

TOLETANUS

1 d.2, q.5-0099 2
archiepiscopus Toletanus in Summa Conciliorum, ubi illa refert. Et aperte

TOPICORUM

1 d.1, q.4-0164 11
quod vita consistit in actione calidi et humidi, et 6 Topicorum, cap

TOTA

1 d.1, q.2-0078 2
3 Tota essentia istorum actuum et formarum consistit in

TOTUM

1 Prooemium-0051 10
inuitatum et invisum in scientiis est sane quia impossibile. Totum
2 Prooemium-0582 1
Totum non potest praescindi a parte. Respondet: Intellectu recte

TRAHERE

1 d.2, q.1-0033 1
Trahere enim aliud commune opus est. Ignis enim trahit *

TRANSCENDUNT

1 d.2, q.1-0024 5
specifica, sed etiam gradualis. Transcendunt enim res viventes, et gradum

TRIA

1 d.2, q.6-0320 1
Tria autem inuenimus in rebus inanimatis:

TRIBUIT

1 d.2, q.1-0133 7
Refert Aristoteles, lib 1 De plantis. Tribuit eam Anaxagorae,

TRINITATE

1 d.2, q.3-1113 8
immaterialis. Antecedens habetur cap "Firmiter", De Summa Trinitate et
2 d.2, q.4-0437 11
Viennensi, sub Clemente V, et habetur cap "Firmiter," De Summa Trinitate
3 d.2, q.5-0066 4
Clementina, De Summa Trinitate, dicitur quod Verbum factum est

TRISMEGISTO

1 d.2, q.4-0940 7
cap 8, refert haec verba ex Trismegisto ad Asclepium: "Mens non

2 d.2, q.4-0975 6
Et cap 8 refert ex Trismegisto verba quae supra dicta sunt; et ex

TRISMEGISTUS

1 d.2, q.3-0591 3
hoc Mercurius Trismegistus, qui Dialogo 10, sic ait: "Anima in corpus
2 d.2, q.3-0596 5
poenis semper subiacet. Idem Trismegistus inquit: "Omnium pater

TU

1 d.2, q.1-0062 7
Colligitur ex illo 1 Cor 15: "Tu quod seminas non vivificatur, nisi

TUNC

1 d.1, q.1-0028 11
elucet, ut observavit D Thomas, 1 p, q 18: 5 Tunc enim animal vivere
2 d.2, q.3-0469 2
24 Tunc est argumentum: In quavis Republica bene instituta
3 d.2, q.4-0312 1
Tunc ultra: Sed secundum Aristotelem principium *
4 d.2, q.4-0569 2
18 Tunc est argumentum: Homo includit materiam et illius esse;

TURIBIUM

1 d.2, q.4-0866 3
93 ad Turibium episcopum, et ep 11 ad Iulianum *

TUSCULANA

1 d.1, q.1-0108 6
seu proportionem humorum. Cicero, 1 Tusculana, ait animam esse
2 d.2, q.3-0526 1
Tusculana 1 "Duae, inquit, sunt viae, duplices cursus animorum
3 d.2, q.3-0631 7
supra citatus. Idem Cicero saepissime, specialiter Tusculana a, et
4 d.2, q.3-0679 6
immortalitate, sese interfecit. Et Cicero, Tusculana 1 refert idem. De
5 d.2, q.4-0982 6
faciat ascensum." Cicero etiam in Tusculana: "Animorum, *